

      
    

    
      
    
                        Prodejna potravin Žabka

                    Spolupráce
      
        	Prodejny
	Služby
	O nás
	Kontakt


      
      
                  Youtube
                          Facebook
                          LinkedIn
                          Instagram
              

    

  
  
    
      
        	Franšízing
	Nabídněte prostory
	Poptejte dodavatele
	Kariéra


      
          

  


  

	
		
			
				
	
		



	
		



	
		


			
		

	

	
		
			
									
						

						Výtečná káva
					
									
						

						Rychlý snack
					
									
						

						Hotovky
					
									
						

						Čerstvá zelenina
					
									
						

						Křupavé pečivo
					
									
						

						Zdravá výživa
					
							

		

	


    
        
            Žabka nabídka

            Stáhnout akční leták
        

		
			
									
						

						Král Sýrů, 120g – různé druhy

						
							37

							
								90
								
							

						

					

									
						

						Chipsy Lay’s, 60 a 65 g – různé druhy

						
							28

							
								90
								
							

						

					

									
						

						Milko Skyr ,130 g – různé druhy

						
							18

							
								50
								
							

						

					

									
						

						Šunka Bohemia výběrová, 100 g

						
							29

							
								90
								
							

						

					

									
						

						Muffin s čokoládou, 70 g

						
							28

							
								90
								
							

						

					

							

					

	





	
			



    
        
            
                Najděte nejbližší prodejnu Žabka

                Otevřít mapu prodejen
            

            
            

        

    




			
			
				Vybrané služby z naší nabídky

				
					

	Online nákup

	Doručení potravin do 60 minut k vám domů.

	Více o službě
	
		Obchodní síť prodejen Žabka a společnosti Wolt, Bolt a Foodora umožnují nákup potravin online. Vámi vybrané zboží ze Žabky doručí kurýři do 30 minut od objednání až k vám domů. Jedná se o první službu dovozu potravin s okamžitým doručením v České republice. Jeho předání probíhá bezkontaktně.

Samotnou objednávku uskuteční zákazník přes aplikaci obchodních partnerů Wolt, Bolt a Foodora, ve které si klient vybere produkty z nabídky obchodů Žabka. Nákup uhradí zákazník online při objednání. K dispozici je 900 položek v rámci celé šíře sortimentu od pečiva přes ovoce a zeleninu, nápoje až po drogerii a nepotravinářské produkty.

Doručování probíhá v okruhu 3 kilometrů od spolupracujícího obchodu. Služba cílí především na zákazníky v blízkosti prodejen Žabka, kteří na nákup v obchodě nemají čas, do obchodu vůbec nechtějí nebo jsou hendikepovaní.

	





	PPL a Balíkovna

	Vyzvedněte si u nás zboží objednané v některém z e-shopů.

	Více o službě
	
		Na prodejnách Žabka můžete vyzvednout nebo podat balíky objednané nebo vrácené z e-shopů díky službám PPL a Balíkovna. Už žádné čekání na poště nebo doma na kurýra. U nás si zboží můžete vyzvednout 7 dní v týdnu v čase 6-23h. Ušetříte dopravné a zboží můžete zaplatit až u nás na prodejně (PPL zásilky je možné hradit i kartou).

	





	Terminály Sazka

	Na vybraných prodejnách Žabka jsou dostupné terminály Sazka a s nimi spojené terminálové služby.

	Více o službě
	
		Na vybraných prodejnách Žabka jsou dostupné terminály Sazka a s nimi spojené terminálové služby.

	





	Prodej losů

	Na všech prodejnách Žabka zakoupíte výherní losy Sazka a Fortuna.

	Více o službě
	
		Na všech prodejnách Žabka zakoupíte výherní losy Fortuna.

	





	Dárkové karty

	Na prodejnách Žabka můžete zakoupit dárkovou kartu, kterou lze uplatnit například v obchodech Zalando, Alza, Slevomat nebo pro dobití kreditu do telefonu.

	Více o službě
	
		Na prodejnách Žabka můžete zakoupit dárkovou kartu, kterou lze uplatnit například v obchodech Zalando, Alza, Slevomat nebo pro dobití kreditu do telefonu.

	





	Dobíjení mobilu

	Na všech prodejnách Žabka si můžete pohodlně dobít kredit od mobilních operátorů Tesco Mobile, O2, Vodafone, T-mobile, BLESKmobile.

	Více o službě
	
		Na všech prodejnách Žabka si můžete pohodlně dobít kredit do svého mobilu.

	



				

			

		
	
	
		
			Zobrazit všechny služby
		

	

	
  
  

  

  Zavřít
  






    
        Nastartujte své podnikání se společností Žabka

        Rádi vám pomůžeme s otevřením nové prodejny nebo podpoříme vaše stávající podnikání.

        	Chci otevřít vlastní Žabku
	Mám nemovitost a chci pomoct s podnikáním
	Hledám dodavatele zboží


    

    





  
    
      
        
                
                    Tesco Franchise            Stores ČR s.r.o.

          Vršovická 1527/68b

          100 00          Praha 10        

        
              

      
        Copyright © 2017 - 2024 |
          Tesco Franchise Stores ČR s.r.o.        

      

    

    
      	Prodejny
	Služby
	O nás
	Kontakt



      	Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky odměny za doporučení prostor
	Oznámení
	Cookies



      	Youtube
	Facebook
	LinkedIn
	Instagram



    

  



    













